xxxiii **D**um licet corpus et hec iurū felix
locus in pie suscepisset ad lucidū de
morte simul sui meritis consp
litionis prebere medelū. prout i
te miraci pte fecit. qui apud se
clivitate spiritus subgrē unū pū
dūo ce ei in castro dū corpus eius deua
retur uenū. Ita videntur delus sup
as que ad locū sepulturie. Postea
lūm. unū ul caput illo ad spectat
per xxi denepsich. mirabile didu.
non deficiat do vdebit. s. ardendo
non deficiat vū. sicut monstruerit.
has durandi uiese cretli querit. uela
tus et tribus. Sed huius in culi ma
ibn. plurimē in posterū uirtutes
em uirtut. s. in qui euq. dentū
fati gū doloribus uel colorū lippi
tudine uel uirium pūeclusionē
labor vites. de eisdem cūctis quip
pi in cage uident. s. lo. s. qu
huiusmodi tenebū. tur in
commodis ipuier. opa
tic edent. donec per ce
pēt saluū. Post hūc
tū uirtut. ad si
mandos uirtut infirmo tibus de
preffos apud sepulchru beatū rē
cūcū illuc uenientibus orationū
eius suffragia fideliter postulantibus
appuruit. ut s. fūmū in u meritū cūcū
us quarecū postue erant regionibus
innotesceret. s. locus ipse non mechērit
frequenaret ipopulis. Quia igit. abe
ariffimi patris uita dū uirtut. s. gū
sumūm conpingūre libru. pos
sunt obfū pūeclatū. s. il quod
mgo crelagenti. s. stichūm. statū

duobus hoc opus libellis distinguere
ut prior illorum uita eius et deus usq. ad
sepulturam illius ueridica relatione perducet.
Sequenti mirabilia que promeritus eius
postmodum dñs ostendit. primo uel deli
cet a que prior uadnos scripto per lūm
sunt rē. ut dē de que pūeclatū
in istis. indicati. nōstra uerā uel lūm
sunt in uita. s. uel dñs. s. e quod par
ticulari scriptū est lacrima diuisione
disiungatur. sed potius quod iunc tum
est paritate factorū. s. etiam copulū
comprehensione dictorū. Atq. in prioris
libelli finis que pmissa sunt terminet.
s. sequenti que pmissa sunt sine pūeclatū
comprehensio de nōstra pūeclatū
**HÆC HABENTUR IN SE
QUENTI LIBELLO**

- I Quomodo hostes sepulchri beati galli uel dñs
- II Qualiter beatus episcopus corpus eius deposuit
- III Quomodo in multis locis eiusdem loci uel dñs
- IV Quomodo in palle supra locum eius uel dñs
- V Miracula in suis uirtutibus a deo signa uel dñs
- VI Quomodo dñs uel dñs in die sicut dñs
- VII Corredhoi quibuslibet que uel dñs
- VIII Corredhoi uel dñs in lapidem conuerti
- IX Pronuntiatione scriptorū. de quibus dñs opus assumpti
- X Quo modo pūeclatū dñs locum opus
- XI Qualiter opus in uita dñs in opus pūeclatū.
- XII Quo modo opus in uita dñs in opus pūeclatū.
- XIII Quo modo opus in uita dñs in opus pūeclatū.
- XIV Quo modo opus in uita dñs in opus pūeclatū.
- XV Qualiter eorundem infancū si dñs opus
- XVI Quod dñs in opus uel dñs pūeclatū